[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 5
Заседания комиссии по своевременной и качественной подготовке к отопительному сезону
2023-2024 г.г.

19.07.2023 г.                                                                                ст. Багаевская

Присутствовали:
Попов Е., главный специалист отдела муниципального хозяйства администрации Багаевского района
Куликов О.В., директор ЦКС

Владимиров  Игорь  Викторович,  начальник  сектора муниципального хозяйства и торговли Администрации Багаевского сельского поселения.
Свириденко Александр Алексеевич, главный специалист Администрации Багаевского сельского поселения ЧС и ПБ.
Манченко Константин Владимирович, ст. инспектор сектора муниципального хозяйства и торговли Администрации Багаевского сельского поселения, секретарь комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подготовка к отопительному сезону 2023-2024 гг.
СЛУШАЛИ:
Попов Е.П. – проводятся мероприятия по промывке и опресовке отопительной системы.
СЛУШАЛИ:
Куликов О.В. – Ведется подготовка к отопительному сезону согласно графику. Проводятся мероприятия по промывке и опресовке отопительной системы.
Проводится обучение специалиста. Проводится закупка угля для СДК х. Белянин, п. Дачный и п. Задонский.
РЕШИЛИ:
Информацию принять к сведению.

Секретарь комиссии                                                                              К.В. Манченеко